
2021 年 2 月 5 日 

鬼怒川絆の大切なお客様へ 

 

予約開始のお知らせ（4 月及び 5 月分） 

 

日頃は格別のご高配を賜り深く御礼申し上げます。 

下記の通り、4 月及び 5 月分のインターネット予約を 2 月 11 日正午より開始致しますの

で、ご案内申し上げます。 

なお、ゴールデンウィーク期間につきましても併せて開始致します。皆様のご予約並び

にご来館を従業員一同、心よりお待ち申し上げております。 

 

鬼怒川絆支配人 

篠塚英治 

 

 

記 

＜ご予約方法＞ 

① インターネットからのご予約 

https://kizuna-kinugawa.com/confirm_link/ 

 

② お電話でのご予約 

電話番号：0288-25-7733 

＊お電話による予約休止日のご案内（下記日時はお電話による予約をお休みとさせて頂き

ます。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます） 

＜4 月のお電話による予約の休止日＞ 

4/7・4/13・4/14・4/20・4/21・4/26・4/27 

＜5 月のお電話による予約の休止日＞ 

5/12・5/13・5/18・5/19・5/25・5/26 

※誠にお手数ではございますが、留守番電話の際はお客様のお名前と電話番号を録音お願

いします。こちらから折り返しお電話致します。 

 

③わんわん day のご案内(旧名：無駄吠え day)(たくさん吠えても大丈夫な日) 

詳細は後日 HP にてお知らせいたします。 

4/11・5/11 となっております。 

以上 

https://kizuna-kinugawa.com/confirm_link/

